Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 427, DE 17 DE ABRIL DE 2017

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando os termos do processo administrativo nº. 3429/2017 e Memo nº.

060/2017/SMOPU;

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, a partir do dia 02 de fevereiro de 2017, os novos

membros para compor a Comissão de revisão do Plano Diretor Participativo do

Município de Valença, Código de Posturas, Código Tributário, Código de Obras e a Lei

do Parcelamento de Solo:

- Marco Antônio Guimarães – Presidente;

- Eliane Maria de Oliveira Maia;

- José Ronaldo Reis Novaes;

- Carlos Henrique Barros Machado;

- Marcelo José da Silva;

- Maria Izolina Osório Campos Rocha;

- Rosalva Aparecida Soares Garcia Mendes;

- Maria da Glória Figueiredo;

- Sérgio Antônio Larcher Pinto;

- Zaída Helena de Souza Glória;

- Wanderson Esteves Palmeira;

- Luciene de Mattos Santos;

- Jupira de Oliveira Ramos;

- Christiane Duarte Carvalho;

- Christiane Pereira Moreira Leite Pinto;

- Charles Pinto Coelho Duarte Damasceno.

Art. 2º - Atuará na presente Comissão, como colaborador, o Sr. Jorge Caulo,

que conta com uma vasta experiência de trabalho na Administração Pública.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

todas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 211, de 24 de Fevereiro de

2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 17 de abril de 2017.

Luiz Fernando Furtado da Graça

Prefeito